信息搜索    设为首页     论坛登录     English

  证书查询         Site Map

会议与新闻

工作计划

最新通知

新闻资讯

会展信息

营养师水平证书查询

姓    名

身份证号

膳食宝塔

友情链接

 ==友情链接==

   当前位置： 首页 > 会议与新闻 > 工作动态

关于《第四届两岸四地营养改善学术会议》的通告

发布时间：2014-1-23 点击次数：780

关于《第四届两岸四地营养改善学术会议》的通告

各相关单位：

两岸四地营养改善学术会议是由大陆、台湾、香港和澳门营养学会一起组织的亚洲富有影响的

营养学高端论坛。继澳门(2008年)、成都(2010年)、香港(2012年)举办前三届会议以来，已经建立了

成熟的两岸四地营养学界交流平台。会议得到了广大营养学工作者的广泛关注和高度评价。本会议

体现了浓重的中华民族的情感和中华文化。两岸四地的营养界同仁都渴望互相沟通、交流信息,为改

善中国居民的营养健康状况携手共进。

“第四届两岸四地营养改善学术会议”定于2014年8月21~23日在中国台北举行。为进一步促进

两岸四地营养科学的进展，加深两岸四地营养科技工作者之间的友谊，中国营养学会鼓励和提倡各

科研院所、大专院校、临床医院及食品科技企业的营养学工作者踊跃参与投稿和口头报告交流，以

扩大我国学术交流层面，深化学术影响力，为提升我们在海峡两岸营养学界的整体学术引领和促进

作用贡献力量！

现将具体情况通告如下：

一、大会主题

本届大会主题是“全方位改善营养促进健康”，议程涵盖制度、管理、作业、研究等各层面，

并探讨营养专业人才的培育，期使营养改善工作能全面展开。

二、参会人员

大陆营养学界专家、学者及科研院所、大专院校、临床医院、企业等相关负责人。

香港、澳门、台湾地区的营养学界同仁。

三、会议时间和地点

会议时间： 2014年8月21日至23日

会议地点：台北市台大医院国际会议中心

四、投稿方式

请于2014年2月15日前将《第四届两岸四地营养改善学术会议论文投稿提交表格》发送电子邮件

至：csnc2014@gmail.com，同时抄送至dx@cnsoc.org

五、联系方式

台湾大会秘书处

Tel：+886-2-8226-1010#95；       Fax: +886-2-8226-2785

E-mail: csnc2014@gmail.com

中国营养学会秘书处   联系人：丁昕，姚滢秋

返回首页   |  论坛登录   |  会员天地   |  社会服务   |  联系我们 |  京公网安备11010202005923号

版权所有：中国营养学会 技术支持：35互联

《中华人民共和国电信与信息服务业务经营许可证》 编号：京ICP备05018212号

Tel:8610-83554781-825、816、826； Fax: 8610-83554780

E-mail : cns@cnsoc.org

六、参会方法

方法1：自行前往并办理参会申请

大会官网自行注册：http://www.cds.url.tw/2013_CSNC/index.html

方法2：协助办理参会申请

北京天安国际旅行社有限责任公司

联系人：俞鹏 电话：01052854530 ；13901283783

附件：《第四件两岸四地营养改善学术会议论文投稿提交表格》(下载）

                                                       中国营养学会

                                                     2014年1月23日